电流表和电压表
8402/6 系列、
8403/6 系列、
8404/6 系列、
8405/6 系列、
8406/6 系列、
8407/6 系列
使用说明书

版本 1 卡在 DIN 导轨 TS35 上
版本 2 借助 2 颗螺栓安装到安装板上
（安装配件订货号 130954、包含在 8405/6 和 8406/6 系列的供货范围内）
840 /6- T-5-Ta = °C3 5 55
50
60
80
90
100
110
120
70
1 03
1 04
1 05
1 06
T6 [85°C]
T5 [100°C]
T [1 °C]4 35
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
A
7
8
9
10
11
12
13
14
15
301723 / 8402617300
2022-10-07·BA00·III·zh·03
附录 B
21
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
LV
LT
EE
CH
KR
CN
电流表和电压表
8402/6 系列、8403/6 系列、8404/6 系列、
8405/6 系列、8406/6 系列、8407/6 系列
13 附录 B
13.1 尺寸信息 / 固定尺寸
尺寸图 （各项尺寸为 mm [ 英寸 ]）– 保留修改的权利
19960E00